
TOVAGLIA CRISTAL

100% PVC trasparente Stampato e Goffrato.
Bordo: Sbieco Cotone.
100% Transparent PVC Printed and Embossed.
Finishing: Cotton Tape.

Cristal Tablecloth
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Technical data
DATI TECNICI

Composition
Composizione

Confezione

Busta Tubolare, Appendino e Inserto. Imballo: 
Scatola.
PP Bag with Hook, Inlay, Carton.

140x140
140x180
140x220

Ø 160
120x160

25
25
20
25
25

8016209023520
8016209023537
8016209023551
8016209023544
8016209024633

Packaging
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